Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279961000145  |E:
Enderego: Rua Cindercla, 379  CEP: 85160000  Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nincro Tipa Emtido cm Requisigdo N° Reg. Conpra N®
807/2026 Ordinario 13/02/2026
Licitagdo
Tipo Ndncro
Semlicitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conirato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Infcio da execugdo  Fim da execupdo  Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPFCNPY
LAURI RODRIGUES DE OLIVERA 3952-7 785.565.469-00
Enderego Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipodc conta bancdria  Banco  Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001 4660-4 12270-X
Classificagao da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE Salda anterior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RREV.02480
- 3 Valor empenhado
10.301.0060.2037 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Rg 150.00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIVMENTO - SERVIDORES Sa
2550 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Satde - 343 R$ 66.883,95
Do Exercicio

Qutras informagées

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAQ EM VIAGEM A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NO DIA 06/02/2026,11/02/2026, E 12/02/2026. VIAGEM ESSA AFIM DO
TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM
NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

Documento assinado cletronicarnente por JOAD KOMIUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 13/02/2026, as 17:01, conforme hordrio oficial de Brasilia,




Wiy Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:

Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo

Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE LIQUIDAGAO

Namero Emitido em Requisigio N° Enpenho N°
77312026 13/02/2026 807/2026
Licitagao

Tipo Nunero

Semlicitagdo

Contrato/Aditivo

Soquéncia Conlrato Aditivo Infcio da vigéneia  Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da exccugdo  Fim da excouglo  Fim da exe. alualizada
Credor

FFornccedor Malricula CFPF/CNPS

LAURI RODRIGUES DE OLIVEIRA 3952-7 785.565.469-00
Endercgo Bairra

RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipade conla bancdria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001  4660-4 12270-X

Classificagio da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0060.2037 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

2550 00343 Bloco de Custeio das Agdes e

Servigos Publicos de Saude - 343

Saldo do empenha
R$ 150,00
Valor liquidado
R$ 150,00

Saldo 4 Liquidar
R$ 0,00

Qutras informagdes

Retengdes

Tolal deretengdes

R$ 0,00

Valor liquido
R$ 150,00

Servidor que autorizou a liquidagio

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagéo

15/03/2026

Histdrico




Swgutude;t_.r A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CANTAGALO-PR
A i CNPJ: 09.556.006/0001-14
s ude 57 Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
g o Rua Gregorio Schurmiak, n? 211, Centro
Memorando 152/2026
De: Secretaria de Saude

Fone: (42) 3636-2263
Para: Setor de Contabilidade
Data: 12/02/2026
Ref.: A ressarcimento de viagem.

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal
de Cantagalo/Pr:

Lauri Rodriques de Oliveira:

e RS$ 50,00 (Cinguenta reais), referente a almogo no dia 06 de
FEVEREIRO de 2026, em viagem a Guarapuava/Pr;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 11 de
FEVEREIRO de 2026, em viagem a Guarapuava/Pr;

« RS$ 50,00 (Cinguenta reais), referente a almogo no dia 12 de
FEVEREIRO de 2026, em viagem a Guarapuava/Pr.

Total: R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais).

Justifica-se tal pedido, devido ao término de SALDO DE LICITAGAO, no
estabelecimento em Guarapuava, por parte da Secretaria Municipal de Saude
de Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para o momento;

Atenciosamente

e W

Isaac de Abreu
Secretario Municipal de Saade
Decreto 159/2024

Lauri Rodrigues de Oliveira
Motorista



IGLRL

v

sewR|sig WS eifeloula | - sedouod

9£995 L LGO09TE0 oico0jold

§Z0%/T0/30 * eied

g7l - olawny

I o 2198

9z0z/T0/80 |

1100000085560 0180 pluRD) U4 A =i e) __

3peD) HD U] BiA RINSUOD

00°0¢
000
000

018 ne

(o et

1YL0L
sojuoss( (210l

SOLLISSSIDY 1218

20INPOI4 (2301

ociaay €00

spwEsIg wa eiBojoudal - Sedojucd

965867 L L00092ZT [0[020124d

L9TGBEBFC

gz0oz/eniz) - e1ed
1 @ 31ag

1971 : 0JDWNYN

TR VT Rl

& : L bt

2p0D HO Jo1s|
00'0%
DO'0
0Q'0
000G

Co'0S = 00°4 ¥ 099'08

IWI0L 0O3Yd Al

9z0/eoigl

£1 100090095560 ‘FdNO

09z Ly L. ogdezuoiny

i 2 ]
S

w T ﬁ.mm_._
&

R ETI PR L B

gia B)NsLIoD

Tv1iol |
300082 [BI0L
SOLIOS2I0Y 1210,
sOIPDI4 1BI0}

aedziay 200 |

QYSIMOS3A OIA0D

2-04N BP JBljIXnY ojuawinoeg

81100051808. LY -FIND
Hd - BAEndesenD

UQUEL] - ON €0 BIES BAIS BO JAIAEY

sewalsig uis eiffiojouda | - sedoltiod

34951 L0009ZT0 "olodsieid

QLZEFl

gz0Z/20/il ¢ =ed
| : 2URS

GSZ ] : OJSUWINN

9QzOZIZOM L

1100090025560 :FdND

ApuD O 10U3) BA BINSU0D

¢

00 0%
Qoo
000
0005

00°0G = 00'1 X 000 0%

WLOL 0O3dd 41D

IWLOL
soweasaq |elel
SOLLIDS2I0Y [EI0L

SOOI 12104

opdialey €00

QY2IY0S3AC 09003

2-04N Bp BI|IXRY ojuawnacqd
811000SL600L1Y (TdND
\d - eaendelend
ucuBll - ON 'E0 BIZS BAIS BQJSINEX



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade; Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAOQ)

Data Previsdo N°® Liquidagdo N° Enpenho N° Roguisigdo N°
12/03/2026 1029 773/2026 807/2026
Licilagio
Tipo Ninrro
Semlicitagao
Contrato/Adilivo
Sequéneia Conlrafo Aditiva Inicio da vigéncia  Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada Inicio da exccugdo Fim da exccugdo  Fim da cxe. atualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
LAURI RODRIGUES DE OLIVEHRA 3952-7 785.565.469-00
Endercgo Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CAGULA
Cidade/UF CEP Fane Tipo de conta bancdria  Hanca  Agéncia Canta
Cantagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001 4660-4 12270-X
Classificagdo da despesa
2550 06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2037 MANUTENGAQ DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Vit
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 150,00

Outras informagoes

Relengdes
Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 150,00
Servidor que autorizou o pagamento
39511 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cento e Cinglienta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 807/2026.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinada eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 20/02/2026, as 10:34, conforme horario oficial de Brasilia.

Dacumenta assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIQ DE FINANGAS, em 20/02/2026, s 10:43, conforme horario oficial de Brasilia.




20/02/2026, 14:43 Banco do Brasil

20/e2/2026 - BANCO DO BRASIL - 11:47:28
466004660 SEGUNDA VIA eee2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.052-4
DATA DA TRANSFERENCIA 20/02/2026
NR. DOCUMENTO 554.660.000.012.2780
VALOR TOTAL 150,00

**kkd%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LAURI RODRIGUES OLIVEIRA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 12.278-X
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.052
NR.AUTENTICACAO 1.AA2.636.EA5.E61.F1C

Transagao efetuada com sucesso por. JH176340 ISAAC DE ABREU.

htips:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.14 4if/template/~2Fconsultas~2FB69-1.bb 313



